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Yle kertoo avaavansa "Suomen laajimman ja
monipuolisimman netti-tv- ja -radiopalvelun", YLE
Areenan, tänään perjantaina. Kaikki nykyisin Ylen internet-
sivuilta löytyvä radio- ja tv-ohjelmisto kootaan Areena-
sivustolle.

Tarjolla ovat lähes kaikki Ylen omatuotantoiset radio- ja tv-
ohjelmat. Areenan kautta voi myös kuunnella Ylen
kahdeksaa valtakunnallista radiokanavaa. Lisäksi sivustolla
on runsaasti uutta tarjontaa.

- Yle siirtää palvelullaan suomalaisen median uuteen
aikakauteen. Areenan sisällön laajuus ja monipuolisuus
takaavat, että netti-tv kiinnostaa jatkossa entistä laajempaa
käyttäjäryhmää. Radiokanavien ja radio-ohjelmien tuominen
nettiin tässä mittakaavassa on myös radiomedialle iso askel,
arvioi uusien palveluiden päällikkö Jari Lahti tiedotteessa.

YLE Areenassa on noin neljäsataa ohjelmaa tai
ohjelmasarjaa. Ohjelmisto uusiutuu ja täydentyy jatkuvasti,
sillä ohjelmat ovat katsottavissa ja kuunneltavissa määräajan.
Pääasiassa tekijänoikeussopimukset määrittävät sen, kuinka pitkään
ohjelmat ovat Areenassa saatavissa ja mitä ohjelmia
palvelussa on esillä.

Myös ennakkokatseluja

Areenan aineisto on jaettu ohjelmatyyppien mukaan
kymmeneen ryhmään: uutiset, urheilu, ajankohtaisohjelmat,
asiaohjelmat, oppiminen ja tiede, kulttuuri, musiikki, viihde,
draama ja lapset. Areenassa on lisäksi suoria lähetyksiä -
esimerkiksi urheilu- ja tapahtumatelevisiointeja.

Valikoimassa on myös tv-sarjojen ensimmäisten jaksojen
ennakkokatseluja. Tuoreimpana uusi Henry Rollins Show
YLE Teemalta.

Koska internet on monille suomalaisille tärkeä mediaväline,
Yle tavoittaa nyt käyttäjäryhmiä, jotka eivät katsele televisiota tai
kuuntele radiota.

- Suomalaisten mediankäyttö muuttuu ja Ylen tehtävä on
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vastata uusiin haasteisiin. Nyt tv-maksulle saa laajan
vastineen myös verkkoympäristössä, sanoo ohjelmistoalueen
johtaja Ville Vilén.

Areena on aluksi avoin kaikille, mutta myöhemmin palvelun
käyttäjäksi on rekisteröidyttävä. Rekisteröityminen edellyttää silloin
maksettua tv-maksua.

Yle kehuu Microsoftin drm-suojausta

YLE Areena on osoitteessa yle.fi/areena ja ruotsinkielinen
rinnakkaispalvelu osoitteessa svenska.yle.fi/arenan.

Tällaisten palvelujen avaamisiin monasti liittyvä hitaus näyttää
vaivaavan myös YLE Areenaa. Ainakin kello 13.00 jälkeen
palvelua oli lähes mahdoton käyttää.

Lisäksi Yle saanee palautetta myös valitsemastaan
tiedostomuodosta. Ylen Elävä Arkisto -palvelua moitittiin
aikanaan luottamisesta yksinomaan Windows Media -
formaattiin, ja sama linja jatkuu Areenassa.

Ylen mukaan vapaasti katsottavissa ja kuunneltavissa
olevat ohjelmat voidaan tietyissä tapauksissa toistaa Linux -
koneessa. Käyttäjät ovat havainneet muun muassa VLC:n ja
Mplayerin mahdollistavan Windows Media -toiston Linux-
käyttöjärjestelmässä.

Windows Media -sisältöjä voi Macilla toistaa Flip4Mac-
ohjelmalla, jonka voi ladata ilmaiseksi Microsoftilta.

Yle perustelee Windows Median käyttämistä sillä, että radio- ja
tv-ohjelmia julkaistaan verkkoon kymmenissä eri yksiköissä, ja
jokaisen tuetun formaatin ylläpito-, laitetuki- ja
järjestelmähallintatyö aiheuttaisi kustannuksia, mikä olisi pois
sisällön tekemisestä.

Windows Media -formaatti soveltuu Ylelle myös siksi, että
siinä on arviolta riittävän hyvä drm-suojaus, mikä sallii yhtiön
jatkossa neuvotella nettiesitysoikeuksia sellaisillekin
sisällöille, joita se ei ole tähän asti saanut julkaista verkossa.

Lisäksi Yleisradio katsoo toteuttavansa parhaiten julkisen
palvelun tehtäväänsä luottamalla formaattiin, joka
todennäköisimmin toimii suoraan käyttäjän koneella.

Aiemmin sisältöjä on tarjottu Real Media -muodossa. Ylen
mukaan tämä formaatti on edelleen keskeinen esimerkiksi
mobiilikäyttäjien kannalta ja siihen asiaan palataan vielä.
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